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
AS 56
39.0 m2

3H+K+S
AS 57
73.5 m2

L

(v
ar
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s)

 

1:200

1 m 5 m

P8. kerros

KERROSPOHJAPIIRROKSET

2H+KT
AS 21,31,41
39.5 m2

2H+KK+S
AS 23,33,43
51.5 m2

1H+KK+ALK
AS 24,34,44
33.5 m2

2-3H+KT+S
AS 25,35,45
57.5 m2

2-3H+KT+S
AS 26,36,46
57.0 m2

2H+K+S
AS 27,37,47
56.0 m2

3H+KT+S
AS 28,38,48
55.0 m2

2H+KK+S
AS 22,32,42
42.5 m2

1H+KT+ALK
AS 29,39,49
34.5 m2

2H+KT
AS 20,30,40
42.5 m2

(v
ar

au
s)

 

1:200

1 m 5 m

P5. - 7. kerros

KERROSPOHJAPIIRROKSET

98



TH
VH
JK
PK
JK/PK
APK
L
SK

työhuone
vaatehuone
jääkaappi
pakastin
jääkaappipakastin
astianpesukone
liesitaso
siivouskomero

PARV
RANS. P
PH
LH
PY
PPK VAR
KU VAR
PPK/KU VAR

parveke
ranskalainen parveke
pesuhuone
löylyhuone/sauna
pyykkikaappi
pesukone (varaus)
kuivausrumpu (varaus)
pesutorni (varaus)

ET
OH
MH
ALK
K
KT
KK
RT

eteinen
olohuone
makuuhuone
alkovi
keittiö
keittotila
keittokomero
ruokailutila

LYHENTEET

IRT.VAR / VSS

IRT.VAR / VSS

VARASTO 1

VAR. 2 VAR. 3

IRT.VAR.TAVARA-
HISSI

PRH

1:200

1 m 5 m

P2. kellarikerros

KERROSPOHJAPIIRROKSET

PRH

PRH

PRH

AUTOSUOJA 20 AP

ULK.VÄL.VAR JÄTEH.

AUTOSUOJA 6 AP

LIIK.VÄL.VAR

LVV

TALOV.

SK

HIS

KUIVAUSH.

TAVARA
HISSI

Käynti jätehuoneeseen, ulkoiluvälinevarastoon 
ja irtaimistovaraston hissiin

Aj
o 

ul
os

1:250

1 m 5 m

P1. kellarikerros

KERROSPOHJAPIIRROKSET
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1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

PP
K/

KU
VA

R

JK/PK

APK VAR

SK PY

1:50 1:80

PH

ET KT

ALK
OH

R
AN

SK
.P

AR
V.

Se
in

äk
e,

 n
. 1

98
0 

m
m

APK

IV
-L

AI
TE

P

AS 39
AS 49
AS 59

6. - 8. kerros
1h+kt+alk  |  34,5 m²

HUONEISTOPOHJAT

1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

PP
K/

KU
VA

R

1:50 1:80

JK/PKAPKL YP KS

PH
OH

ET

ALK

KK

PARV.

IV
-L

AI
TE

P

AS 34
AS 44
AS 54

6. - 8. kerros
1h+kk+alk  |  33,5 m²

HUONEISTOPOHJAT
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1:100

1 m 5 m

II

..

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

PP
K/

KU
VA

R

JK/PK

AP
K

SK

PY

MH
PH

ET

KT
OH

PARV.

IV
-L

AI
TE

1:
50

1:
80

P

AS 31
AS 41
AS 51

6. - 8. kerros
2h+kt  |  39,5 m²

HUONEISTOPOHJAT

1:100

1 m 5 m

II

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

.

PP
K/

KU
VA

R

ET
KT

ALKOH PH

PARV.

JK/PKAPKL

YP KS

08:1 05:1

IV
-L

AI
TE

P

AS 56
8. kerros
1h+kt+alk  |  39,0 m²

HUONEISTOPOHJAT
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1:100

1 m 5 m

II

..

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

1:50 1:80

1:501:80

PPK/KU
VAR

JK
/P

K
AP

K
M

IK
RO

 
PY

SK

OH

KK

PH LH

RANS.P

VH

MH

ET IV-LAITE

PARV.

(v
ar

au
s)

 

P

AS 32
AS 42
AS 52

6. - 8. kerros
2h+kk+s  |  42,5 m²

HUONEISTOPOHJAT

1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

JK
/P

K

L

08:1 05:1

PP
K/

KU
VA

R

SK

PY

APK

PARV.

KT

ET

MH
PH

OH

IV
-L

AI
TE

so
kk

el
in

pä
äl

lä

P

AS 30
AS 40
AS 50

6. - 8. kerros
2h+kt  |  42,5 m²

HUONEISTOPOHJAT
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1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

1:50 1:80

1:50 1:80

SK
APK VAR

PY

PP
K/

KU
VA

R

JK
/P

K

MH

MH

L
APK

OH

ET

PH

LH

PARV.

KT

IV
-L

AI
TE

P

AS 38
AS 48
AS 58

6. - 8. kerros
3h+kt+s  |  55,0 m²

HUONEISTOPOHJAT

1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

PP
K/

KU
VA

R

1:501:80

1:501:80

JK/PK APK YP KS

KK ET

PH LH

OH

PARV.

IV
-L

AI
TE

MH

P

AS 33
AS 43
AS 53

6. - 8. kerros
2h+kk+s  |  51,5 m²

HUONEISTOPOHJAT
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1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

IV
-L

AI
TE

 

PP
K/

KU
VA

R

1:501:80

1:50 1:80

JK/PK

L

AP
K

SK

PY

ET

HPHM LH

KT
OH

PARV.

La
si

se
in

ä 
(v

ar
au

s)RT/TH

P

AS 36
AS 46

6. - 7. kerros
2 - 3h+kt+s  |  57,0 m²

HUONEISTOPOHJAT

1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

PPK/KU
VAR

1:50 1:80

APK

SKPY

JK
/P

K
PK

/V
AR

ETPH

LH

OH

PARV.

1:50 1:80

IV-LAITE

K

MH

L

P

AS 37
AS 47

6. - 7. kerros
2h+k+s  |  56,0 m²

HUONEISTOPOHJAT
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1:100

1 m 5 m

II

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

.

APK

SK

08:1 05:1

1:50 1:80

KU VA
R

PP
K

VA
R

PY

JK
/V

K
PK

hyl

IV
-L

AI
TE

VH

PARV.

MH

MH

PH
LH

WC

ET

OH

K

PARV.

L

P

AS 57
8. kerros
3h+k+s  |  73,5 m²

HUONEISTOPOHJAT

1:100

1 m 5 m

.

KAUPPALANKATU

TAVARAKATU

KESKIKATU

PP
K/

KU
VA

R

1:50 1:80

1:50 1:80

JK/PK

L

AP
K

SK

PY

KT

ET

PH

LH
MH

La
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se
in

ä 
(v

ar
au

s)

PARV.

OH
RT/TH

IV
-L

AI
TE

P

AS 35
AS 45
AS 55

6. - 8. kerros
2 - 3h+kt+s  |  57,5 m²

HUONEISTOPOHJAT

2322



Tämä rakennustapaseloste on laadittu ohjeeksi laatu-
tasosta. Rakentaja varaa oikeuden vaihtaa tarvittaessa 
rakenteita ja materiaaleja toisiin, käyttökohteen
kannalta samanarvoisiin.

Asuntoihin saatetaan joutua lisäämään rakentamisen 
aikana vähäisiä alaslaskettuja kattoja, kotelointeja ja 
luukkuja, putkien, palopeltien tms. takia. Suunnitelmissa 
esitettyjen hormien sijoituksiin ja määriin voi tulla 
muutoksia.

Kouvolan Lasipalatsi tarjoaa mahdollisuuden turvalli-
seen ja huolettomaan tapaan ostaa uusi koti, sillä 
kohteen kaupat toteutetaan vasta kun kaikki on
valmista.

Huomautus

Talosauna, kuivaushuone, huoneistokohtaiset 
irtaimistovarastot, siivouskomero, talovarasto, 
jätehuone, ulkoiluvälinevarasto sekä lastenvaunu- ja 
apuvälinevarasto.
Porrashuoneen, käytävätilojen ja tasanteiden valo-
ohjaus liikeilmaisimella.
Väestönsuoja / irtaimistovarasto.

•
 
 
 
•
 
•

Yhteistilat

Kaapeli-TV.
Tietoliikennepisteet.

•
•

Antennijärjestelmä

Ovipuhelinjärjestelmä.
Pääulko-ovessa sähkölukko, sisältä avattavissa 
(ovipuhelimesta).

•
•

Ovipuhelimet

Keskitetty huoneistokohtainen ilmanvaihto lämmön 
talteenotolla.

•
Ilmanvaihto

Huoneistokohtainen vedenmittaus.•
Vedenmittaus

Talossa on hissi.•
Hissi

Piha-alue leikki- ja oleskelualueineen sijaitsee
3. kerroksen kattotasanteella.

•
Piha-alueet

Kiinteistössä on varattu 26 autopaikkaa asunto-
osakeyhtiölle.

•
Autopaikoitus

Kaukolämpö, vesikeskuslämmitys pattereilla.
Huoneistojen kylpyhuoneissa ja erillisissä wc-tiloissa 
sähköllä toimiva mukavuuslattialämmitys huoneisto-
sähköön kytkettynä.

•
•

LämmitysjärjestelmäRAKENTEET JA TALOYHTIÖTIEDOT

Perustukset ja kantavat seinät sekä pilarit teräs-
betonia.

•
Kantavat rakenteet

Asuntojen ikkunat ovat tehdasvalmisteisia, kolmin-
kertaisia, sisään aukeavia, maalattuja puu-alumiini-
ikkunoita.
Osassa asuntoja sisäänpäin aukeava, ranskalaisen 
parvekkeen pariovi.
Pääsisäänkäynnin ovet ovat maalattuja profiililasiovia.
Huoneisto-ovet ovat äänieristettyjä ja viilupintaisia.

•
 
 
•
 
•
•

Ikkunat ja ovet

Huoneistojen väliset seinät pääosin kaksois-
rungollisia äänieristettyjä kipsilevyseiniä.
Huoneistojen sisäiset väliseinät kipsilevyä, kylpy-
huoneiden seinät osin kivirakenteisia ja osin
levyrakenteisia.

•
 
•

Väliseinät

Parvekekaiderakenteet ovat maalattua vakioputki-
profiilia, kaidelasit karkaistua lasia.
Parvekkeet ovat lasitettuja (lasitukset eivät ole täysin 
veden ja lumen pitäviä). Osa parvekkeista on 
varustettu alumiinirakenteisella aurinko-/näkö-
suojasäleiköllä.

•
 
•

Parvekkeet

Yläpohjat ontelolaattaelementtejä.
Vesikatteena bitumikermikate.

•
•

Yläpohja ja vesikate

Julkisivut pääosin julkisivulaatalla verhoiltuja, 
parvekkeen taustaseinät maalattua puupaneelia.

•
Julkisivut

Välipohjat pääosin ontelolaattaelementtejä.•
Välipohjat

HUONEISTOJEN PINTAMATERIAALIT JA 
VARUSTEET

Seinäpinnat maalattuja.
Vinyylilattiat.
Makuuhuoneiden kaapistot tehdasvalmisteisia
vakiokalusteita. Ovet MDF-ovia kalustesuunnitelman 
mukaisesti, pääosin liukuovia.
Sisäovet tehdasmaalattuja, huullettuja, levypintaisia 
laakaovia.
Katot hienoruiskutasoitettuja. Alaslasketut katot
maalattuja tai tehdaspinnoitettuja.

•
•
•

 
•
 
•

Asuintilat

Seinät ja lattiat keraamista laattaa.
Katot paneloituja, valkolakattu paneeli.
Kalusteina allaskaappi, peili/peilikaappi ja suihku-
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